FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPOÁ
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 14 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: CONCORRÊNCIA Nº 16/2022 – PROCESSO Nº 82/2022 - OBJETO: Contratação de empresa com serviço de mão de obra
especializada e fornecimento de materiais para a construção da Escola Volta ao Mundo, no Balneário Volta ao Mundo I, totalizando
uma área de 1.925,15m², conforme projetos, planilhas e demais anexos, partes integrantes do Edital.

 Ao Secretário de Administração
Sr. JONECIR SOARES

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão permanente de licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,  pelo que a sua
homologação é recomendada a CONCORRÊNCIA Nº 16/2022 – PROCESSO Nº 82/2022 - OBJETO: Contratação de empresa
com serviço de mão de obra especializada e fornecimento de materiais para a construção da Escola Volta ao Mundo, no Balneário Volta
ao Mundo I, totalizando uma área de 1.925,15m², conforme projetos, planilhas e demais anexos, partes integrantes do Edital., e sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa TECPLAN CONSTRUÇOES LTDA, com sede á Rua Santa Catarina, nº 2348,
Bairro: Floresta na cidade de Joinville/SC, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.632.471/0001-37 e Inscrição Estadual isenta, representada
neste  ato  pela  sócia  a  Sra.  EDINEIA BENIGRI portadora  do  CNPF/MF  nº  044.688.459-61  e  do  CI.RG nº  4647193  SESP/SC,
vencedora do objeto da licitação com preço total de R$  5.723.313,00 (cinco milhões, setecentos e vinte e três mil e trezentos e treze
reais)

Vencedores
Nome Itens
TECPLAN ONSTRUÇÕES LTDA 1
R$ 5.723.313,00 (cinco milhões, setecentos e vinte e três mil e trezentos e treze reais)

Atenciosamente,

Itapoá, 21 de novembro de 2022.

_________________________
ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI

1ª PRESIDENTE-ADJUNTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-25591-JQLCFRPWTROJ-3 - Emitido por: CRISTIAN ADRIEL FRANK SALDANHA 21/11/2022 11:28:50 -03:00